КОМИТЕТ  ПО  АРХИТЕКТУРЕ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ                                               АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   07.10.2015  №  9
Об утверждении формы схемы планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства

В соответствии с частями 3, 12 статьи 48,  пунктом 3 части 9 статьи 51 Градостроительного кодекса РФ,  руководствуясь подпунктом 7 пункта 1 статьи 47 Устава Артемовского городского округа,  Положением об органе местного самоуправления «Комитет по архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа», принятого решением Думы Артемовского городского округа от 25.09.2008 № 433

1. Утвердить форму схемы планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства, необходимой для получения разрешения на строительство объекта индивидуального жилищного строительства (Приложение).

2.  Опубликовать распоряжение в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальных сайтах Администрации Артемовского городского округа и Комитета по архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Н.В. Булатова

Приложение

к распоряжению Комитета по архитектуре и
градостроительству Артемовского городского округа

от 07.10.2015 № 9

СХЕМА

ПЛАНИРОВОЧНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С ОБОЗНАЧЕНИЕМ МЕСТА РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТА

ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

	Адрес земельного участка

	Кадастровый номер земельного участка

	№ ГПЗУ (градостроительный план земельного участка)

	Площадь земельного участка

	Общая площадь жилого дома (примерная)

	Этажность жилого дома

	Материал фундаментов

	Материал стен

	Материал перекрытий

	Материал кровли

	УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

	Границы земельного участка, размеры

	Жилой дом, размеры

	Пристрой, размеры

	Часть жилого дома, размеры

Примечание.

Застройщик несет ответственность за соответствие планируемого к строительству (реконструкции) объекта размерам, указанным в настоящей схеме, а также соблюдению противопожарных расстояний от зданий и сооружений, размещенных на соседних земельных участках в соответствии со степенью их огнестойкости.

______________                           ________________               _______________________

   (дата)                                               (подпись)                          (Ф.И.О.) застройщика)